
 

VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 
 

 

 

Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podat u zadavatele námitky, které musí být dle § 242 zákona 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

„VETUNI – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 43 (svítidla)“ 
  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky ve smyslu ustanovení § 25 zákona 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1, 612 42 Brno 
IČO:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektorem 
 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČO:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Veterinární univerzita Brno, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto prostřednictvím 
zástupce zadavatele oznamuje, že v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodla o výběru 
dodavatele, a to dodavatele ESLINE s.r.o., sídlem: U krčské vodárny 337/23, 140 00 Praha, IČO: 
04635264, který podal nabídku č. 1, a který splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka 
tohoto účastníka byla v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 
 
V Brně dne 18. 8. 2023 
 
 

     ….…………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

INVESTINŽENÝRING a.s. 
 

Přílohy: 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 

mailto:kasik@inving.cz


2 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
1. ČÁST 

 

„VETUNI – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 43 (svítidla)“ 
  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky ve smyslu ustanovení § 25 zákona 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1, 612 42 Brno 
IČO:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektorem 
 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČO:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem pro výše uvedenou veřejnou zakázku se sešla dne 28. 7. 
2023 v 9:00 hod. Předmětem jednání hodnotící komise je posouzení a hodnocení nabídek. 
 
 
I. Složení komise 
Na jednání komise se dostavili: 

1. Ing. Bc. Radko Bébar 
2. Ing. Jaroslav Kunc 
3. Bc. Jan Juklíček 
4. Ing. Jiří Šmerda 
5. Mgr. Jiří Sobotka 
6. Mgr. Ilja Kašík 

 
Komise se sešla v počtu 6 členů/náhradníků, tudíž je usnášeníschopná. Před zahájením jednání komise 
podepsali všichni členové čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (příloha této zprávy). 
 
 
II. Seznam doručených nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Účastník 

1.  ESLINE s.r.o., sídlem: U krčské vodárny 337/23, 140 00 Praha, IČO: 04635264 

mailto:kasik@inving.cz


3 

 

2. 
HORMEN CE a.s., sídlem: Moulíkova 3286/1b, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO: 
27154742 

 
 
III. Hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení nabídek  
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci 
celého předmětu zakázky stanovená dle této zadávací dokumentace (celková nabídková cena zahrnuje 
cenu za kompletní realizaci předmětu zakázky). Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník Nabídková cena 

1.  
ESLINE s.r.o., sídlem: U krčské vodárny 337/23, 140 00 
Praha, IČO: 04635264 

5.198.259,17 Kč bez DPH 

2. 
HORMEN CE a.s., sídlem: Moulíkova 3286/1b, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČO: 27154742 

4.643.405,63 Kč bez DPH 

 
Předběžné pořadí nabídek 

1. HORMEN CE a.s. 

Nabídková cena: 4.643.405,63 Kč bez DPH 

2. ESLINE s.r.o. 

Nabídková cena: 5.198.259,17 Kč bez DPH 

 
 

IV. Posouzení nabídek 
Hodnotící komise posoudila obě doručené nabídky. 
 
 
Nabídka číslo 1 
Obchodní firma (název): ESLINE s.r.o. 
sídlem:    U krčské vodárny 337/23, 140 00 Praha 
IČO:    04635264 
 
Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník v nabídce prokázal splnění všech požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách v požadovaném rozsahu. Nabídka je úplná. Hodnotící komise 
posoudila též výši nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Hodnotící komise 
neshledala nabídkovou cenu jako mimořádně nízkou. 
 
 
Nabídka číslo 2 
Obchodní firma (název): HORMEN CE a.s. 
sídlem:    Moulíkova 3286/1b, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:    27154742 
 
Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že nabídka obsahuje níže popsané nejasnosti a nedostatky: 
 



4 

 

1. Doklady předložené v nabídce musí být podepsány osobou oprávněnou/osobami 
oprávněnými zastupovat dodavatele. Dle Výpisu z obchodního rejstříku „společnost zastupují 
vždy společně alespoň dva členové představenstva“. Doklady předložené v nabídce jsou 
opatřeny dvěma elektronickými podpisy, nicméně jeden z nich má neznámou platnost; jde o 
podpis, v jehož certifikátu autora podpisu je uveden název „Hormen JV 
<jvrbicky@hormen.cz>". Tento certifikát není důvěryhodný. 
 

2. Zadavatel podle čl. 2.16.2. zadávací dokumentace požadoval, aby účastník předložil ve své 
nabídce položkový rozpočet - výkaz výměr dle přílohy zadávací dokumentace. Zadavatel 
stanovil, že všechny položky musí být oceněny částkou větší než 0, pokud z položkového 
rozpočtu u konkrétní položky nevyplývá něco jiného. V rozpočet předloženém v nabídce 
účastníkem je však neoceněná položka s názvem „Nastavení a oživení řízení osvětlení“. 
 

3. Zadavatel v Návrhu kupní smlouvy požadoval, aby nedílnou součástí kupní smlouvy byla 
příloha „Kniha svítidel a výkaz výměr“. Kniha svítidel v nabídce přiložena není, pouze soubor 
s názvem „Technický popis svítidel“, ze kterého není patrné splnění požadavků zadavatele na 
předmět plnění veřejné zakázky. 
 

Tento účastník bude vzhledem k charakteru nejasností a nedostatků vyzván k objasnění a doplnění 
nabídky. 
 
 
V. Pověření ke zpracování a odeslání žádosti o doplnění nabídky 
Hodnotící komise tímto pověřuje zástupce zadavatele, společnost INVESTINŽENÝRING a.s., 
vypracováním žádostí o objasnění nabídky a její zaslání účastníkovi dle výše uvedeného. Hodnotící 
komise stanovuje lhůtu pro splnění výše uvedených povinností účastníka na 3 pracovní dny ode dne 
doručení žádosti. 
 
 
VI. Jiné 
Žádný z členů komise nevznesl v průběhu jednání připomínky. Jednání komise bylo ukončeno dne 28. 
7. 2023 v 9:35 hodin. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
2. ČÁST 

 

„VETUNI – Rekonstrukce a nástavba objektu č. 43 (svítidla)“ 
  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  
 

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky ve smyslu ustanovení § 25 zákona 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1, 612 42 Brno 
IČO:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Aloisem Nečasem, Ph.D., MBA, rektorem 
 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČO:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem pro výše uvedenou veřejnou zakázku se sešla dne 10. 8. 
2023 v 9:00 hod. Předmětem jednání hodnotící komise je posouzení a hodnocení nabídek. 
 
 
I. Složení komise 
Na jednání komise se dostavili: 

1. Ing. Bc. Radko Bébar 
2. Ing. Jaroslav Kunc 
3. Růžena Páleníková 
4. Ing. Jiří Šmerda 
5. Mgr. Jiří Sobotka 
6. Mgr. Ilja Kašík 

 
Komise se sešla v počtu 6 členů/náhradníků, tudíž je usnášeníschopná. Před zahájením jednání komise 
podepsali všichni členové čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (příloha této zprávy). 
 
 
II. Posouzení nabídek 
Hodnotící komise posoudila nabídku č. 2 účastníka, který byl vyzván k objasnění a doplnění nabídky. 
Nabídka č. 1 byla posouzena na jednání hodnotící komise dne 28. 7. 2023. 
 
 

mailto:kasik@inving.cz


6 

 

Nabídka číslo 2 
Obchodní firma (název): HORMEN CE a.s. 
sídlem:    Moulíkova 3286/1b, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO:    27154742 
 
Hodnotící komise na svém jednání dne 28. 7. 2023 uvedla, že nabídka obsahovala nejasnosti a 
nedostatky popsané v Písemné zprávě o hodnocení nabídek 1. část. Účastník byl dne 31. 7. 2023 
zástupcem zadavatele vyzván k objasnění a doplnění nabídky. Hodnotící komise stanovila lhůtu pro 
doručení objasnění nabídky na 3 pracovní dny ode dne doručení žádosti. Účastník emailem doručil 
objasnění nabídky v požadované formě dne 1. 8. 2023, tedy ve stanovené lhůtě a v požadované formě. 
 
Objasnění nabídky se skládá ze čtyř souborů (KS - VETUNI - Veterinární univerzita Brno_20230731 
podepsané_final.pdf, Kupní smlouva k podpisu final.pdf, Přílohy k podpisu final.pdf a Příloha č. 1 - 
VETUNI 43 - výkaz výměr včetně světel_final.xlsx) a obsahuje: 

- Doklady požadované zadavatelem řádně podepsané osobami oprávněnými zastupovat 
dodavatele. 

- Řádně vyplněný položkový rozpočet - výkaz výměr dle přílohy zadávací dokumentace, jehož 
všechny položky jsou oceněny a zároveň není dotčena celková nabídková cena. 

- Dokument obsahující technické specifikace nabízených svítidel. Z tohoto dokumentu však 
vyplývá, že nabízená svítidla nesplňují požadavky zadavatele na předmět plnění specifikované 
v příloze zadávací dokumentace „Kniha svítidel a výkaz výměr“. Účastník tedy nabízí technicky 
jiné plnění, než požadoval zadavatel v zadávací dokumentaci. Konkrétně jde o níže uvedené: 

o V předloženém dokumentu chybí u všech svítidel tyto parametry: životnost, provozní 
teplota, třída izolace. 

o Svítidlo G1 nesplňuje požadavky na rozměry svítidla, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel rozměr 595 x 295 x 65 mm, v nabídce účastníka je uveden rozměr 
595 x 595 x 12 mm. Požadovaný rozměr je z důvodu rozvodů nad podhledem, kde není 
dostatek místa. 

o Svítidla K3, K4, K5 nesplňují požadavky na příkon, dle zadávací dokumentace požadoval 
zadavatel příkon 18, resp. 12, resp. 18 W, v nabídce účastníka je uveden příkon 25, 
resp. 18, resp. 25 W, dále uvedená svítidla nesplňují požadavky na světelný výkon, dle 
zadávací dokumentace požadoval zadavatel výkon 139, resp. 133, resp. 139 lm/W, 
v nabídce účastníka je uveden výkon 100, resp. 89, resp. 100 lm/W. 

o Svítidlo K6 nesplňuje požadavky na rozměry svítidla, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel rozměr 280 x 280 x 35 mm, v nabídce účastníka je uveden rozměr 
595 x 595 x 27 mm. Požadovaný rozměr je z důvodu rozvodů nad podhledem, kde není 
dostatek místa. 

o Svítidlo K7 nesplňuje požadavky na rozměry svítidla, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel rozměr Ø 165 x 140 mm, v nabídce účastníka je uveden rozměr Ø 
205 x 132 mm. 

o Svítidla M1, M3, S3 mají v nabídce účastníka nejasně specifikovaný příkon a světelný 
tok, když účastník nabízí u těchto položek tři parametry namísto požadovaného 
jednoho, což se jeví jako variantní řešení, které však není přípustné. 

o Svítidlo M6 nesplňuje požadavky na krytí IP, dle zadávací dokumentace požadoval 
zadavatel krytí IP 60, v nabídce účastníka je uvedeno 20, dále svítidlo nesplňuje 
požadavky na příkon, dle zadávací dokumentace požadoval zadavatel příkon 27 W, 
v nabídce účastníka je uveden příkon 30 W, dále uvedené svítidlo nesplňuje požadavky 
na světelný výkon, dle zadávací dokumentace požadoval zadavatel výkon 87 lm/W, 
v nabídce účastníka je uveden výkon 78 lm/W. 



7 

 

o Svítidlo M7 nesplňuje požadavky na příkon, dle zadávací dokumentace požadoval 
zadavatel příkon 93 W, v nabídce účastníka je uveden příkon 100 W, dále u svítidla 
nelze nastavovat směr vyzařování. 

o Svítidlo M8 - nesplňuje požadavky na připojení na driver AC/DC. 
o Svítidlo M9 nesplňuje požadavky na vyzařovací úhel, dle zadávací dokumentace 

požadoval zadavatel vyzařovací úhel 70°, v nabídce účastníka je uveden vyzařovací 
úhel 55°, dále svítidlo nesplňuje požadavky na příkon, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel příkon 24 W, v nabídce účastníka je uveden příkon 28 W, dále 
uvedené svítidlo nesplňuje požadavky na světelný výkon, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel výkon 117 lm/W, v nabídce účastníka je uveden výkon 93 lm/W, 
dále svítidlo nesplňuje požadavky na rozměry svítidla, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel rozměr Ø 240 x 238 mm, v nabídce účastníka je uveden rozměr Ø 
180 x 200 mm. 

o Svítidlo P3 nesplňuje požadavky na krytí IP, dle zadávací dokumentace požadoval 
zadavatel krytí IP 40, v nabídce účastníka je uvedeno 20, dále svítidlo nesplňuje 
požadavky na příkon, dle zadávací dokumentace požadoval zadavatel příkon 60 W, 
v nabídce účastníka je uveden příkon 74 W, dále uvedené svítidlo nesplňuje požadavky 
na světelný výkon, dle zadávací dokumentace požadoval zadavatel výkon 128 lm/W, 
v nabídce účastníka je uveden výkon 120 lm/W. 

o Svítidlo R1 nesplňuje požadavky na difuzor, v nabídce účastníka je uvedeno pouze 
„mikroprismatický“, dle zadávací dokumentace požadoval zadavatel mikroprisma + 
sklo, dále svítidlo nesplňuje požadavky na index podání barev, dle zadávací 
dokumentace požadoval zadavatel index podání barev 90+ Ra, v nabídce účastníka je 
uvedeno 80 Ra. 

o Svítidlo S1 nesplňuje požadavky na rozměr svítidla, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel rozměr 1155 x 45 x 60 mm, v nabídce účastníka je uveden rozměr 
1185 x 85 x 88 mm. Požadované rozměry jsou z důvodu rozvodů nad podhledem, kde 
není dostatek místa. 

o Svítidlo S2 nesplňuje požadavky na rozměr svítidla, dle zadávací dokumentace 
požadoval zadavatel rozměr 1435 x 45 x 60 mm, v nabídce účastníka je uveden rozměr 
1477 x 85 x 88 mm. Požadované rozměry jsou z důvodu rozvodů nad podhledem, kde 
není dostatek místa. 

 
Hodnotící komise jednohlasně uvádí, že účastník v nabídce neprokázal splnění všech požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách v požadovaném rozsahu a bude vyřazena a účastník bude 
vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Nabídka nesplňuje požadavky zadavatele na předmět plnění. 
 
Seznam vyřazených nabídek 

Pořadové č. Účastník Důvod vyloučení 

2. 
HORMEN CE a.s., sídlem: Moulíkova 
3286/1b, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČO: 27154742 

nesplnění zadávacích podmínek – 
nabídka nesplňuje požadavky zadavatele 
na předmět plnění 

 
 
III. Hodnocení nabídek 
Způsob hodnocení nabídek  
Zadavatel v souladu s § 114 zákona stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného hodnotícího kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena. Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci 
celého předmětu zakázky stanovená dle této zadávací dokumentace (celková nabídková cena zahrnuje 



8 

 

cenu za kompletní realizaci předmětu zakázky). Nabídky budou seřazeny podle absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník Nabídková cena 

1.  
ESLINE s.r.o., sídlem: U krčské vodárny 337/23, 140 00 
Praha, IČO: 04635264 

5.198.259,17 Kč bez DPH 

 
Hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila jedinou nabídku. 
 
 
IV. Závěr 
 
Výsledné pořadí nabídek 

1. ESLINE s.r.o. 

Nabídková cena: 5.198.259,17 Kč bez DPH 

 

Na základě výše uvedeného doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem, 
jehož nabídka se umístila na 1. místě. 

 
 
V. Jiné 
Žádný z členů komise nevznesl v průběhu jednání připomínky. Jednání komise bylo ukončeno dne 10. 
8. 2023 v 9:45 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ 
DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI 

 
 

Požadavek 
prokázáno (název dokladu, označení osoby, která doklad vyhotovila, datum 
vyhotovení, označení rozhodných skutečností, příp. identifikační údaje 
poddodavatele, název a datum uzavření smlouvy se poddodavatelem) 

Základní způsobilost podle § 74 
odst. 1 zákona 

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti ze dne 24. 7. 
2023, vyhotovil: ESLINE s.r.o. (Milan Blažek, jednatel) 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 
zákona - výpis z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Výpis z obchodního rejstříku pro dodavatele ESLINE s.r.o. ze dne 12. 6. 
2023, vydán Městským soudem v Praze 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 
písm. a) zákona – doklad, že je 
účastník oprávněn podnikat v 
rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, 
a to zejména doklad osvědčující 
živnostenské oprávnění „Výroba, 
instalace, opravy elektrických strojů 
a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení“, nebo 
„Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“, obor 
činnosti odpovídající předmětu 
plnění veřejné zakázky, nebo 
obdobné 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku pro poddodavatele ESLINE 
s.r.o. ze dne 28. 6. 2023, vydán Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR, 
prokazující živnostenské oprávnění v oboru „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti 
„Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na 
malém napětí“. 

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona - seznam 
významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení 
rozsahu plnění, ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace 
objednatele 

Způsob prokázání: seznam 
významných služeb poskytnutých za 
poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení ve formě 
čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele. Dodavatel uvede 
výhradně dokončené dodávky. V 
případě, že byly dodávky provedeny 
v rámci většího celku či více 
dodavateli společně, musí být v 

Čestné prohlášení – seznam významných dodávek ze dne 24. 7. 2023, 
vyhotovil: ESLINE s.r.o. (Milan Blažek, jednatel), obsahující níže uvedené: 
 
Dodávka č. 1 

Název dodávky Výstavba sídla nejvyššího 
kontrolního úřadu 

Objednatel KAPPENBERGER + BRAUN, 
Elektro-Technik spol. s r.o. 

Stručný popis dodávky Dodávka svítidel a centrálního 
bateriového systému 

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 
DPH 

5.850.000,- Kč 

Doba realizace dodávky 07.2022-12.2022 

Místo realizace dodávky U Uranie/Komunardů, Praha 7 
- Holešovice 

Předmětem byla dodávka a montáž 
svítidel s finančním objemem 
minimálně 3 miliony Kč bez DPH 

ANO 

 



10 

 

seznamu uvedeno, jaká část 
celkového objemu se týkala 
dodavatele. 

Požadovaná minimální úroveň: 
Minimální úroveň tohoto kritéria 
technické kvalifikace je stanovena 
na minimálně 3 významné dodávky 
obdobného charakteru. Dodávkou 
obdobného charakteru se rozumí 
dodávka a montáž svítidel 
s finančním objemem minimálně 3 
miliony Kč bez DPH za každou 
takovou zakázku 

 
Dodávka č. 2 

Název dodávky Prodloužení TT z Osové ke 
Kampusu MU v Bohunicích 

Objednatel Elektromont Brno a.s. 

Stručný popis dodávky Dodávka svítidel 

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 
DPH 

3.070.000,- Kč 

Doba realizace dodávky 05.2022-10.2022 

Místo realizace dodávky Brno-Bohunice 

Předmětem byla dodávka a montáž 
svítidel s finančním objemem 
minimálně 3 miliony Kč bez DPH 

ANO 

 
Dodávka č. 3 

Název dodávky Modernizace ústředního 
autobusového nádraží 
Zvonařka 

Objednatel EQUANS Services a.s. 

Stručný popis dodávky Dodávka svítidel a řídícího 
systému 

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 
DPH 

3.600.000,- Kč 

Doba realizace dodávky 08.2020-01.2021 

Místo realizace dodávky Brno Zvonařka 

Předmětem byla dodávka a montáž 
svítidel s finančním objemem 
minimálně 3 miliony Kč bez DPH 

ANO 

 
Dodávka č. 4 

Název dodávky Komplexní simulační centrum 
MU 

Objednatel Společnost Komplexní 
simulační centrum 

Stručný popis dodávky Dodávka svítidel a centrálního 
bateriového systému 

Finanční hodnota dodávky v Kč bez 
DPH 

7.900.000,- Kč 

Doba realizace dodávky 05.2019-10.2020 

Místo realizace dodávky Brno Bohunice 

Předmětem byla dodávka a montáž 
svítidel s finančním objemem 
minimálně 3 miliony Kč bez DPH 

ANO 

 

 
Vybraný dodavatel prokázal splnění požadavků zadavatele na základní a profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci uvedené v zadávacích podmínkách. 
 


		2023-08-18T12:59:31+0200
	Mgr. Ilja Kašík




